ОРГАНИЗАЦИЯ АО «ТВЭЛ»

Общество с ограниченной
ответственностью

«Научно-производственное объединение
«Центротех»

(ООО «НПО «Центротех»)

ул. Дзержинского, д. 2, г. Новоуральск,
Свердловская обл., 624130
Телефон: (34370) 5-40-45

Факс: (34370) 5-40-45 доб. 14-00
E-mail: adm@ugcmp.ru

ОКПО 81772813, ОГРН 1076629000690
ИНН 6629020796, КПП 668201001

№

На № от
О запросе коммерческого предложения

Уважаемые руководители!

Прошу Вас рассмотреть возможность поставки для ООО «НПО «Центротех» продукции
в соответствии с Техническим заданием № 16-65/22854-ВК от 20.10.2021г.

№ п/п Наименование Товара
(марка, модель и т.п.)

Компания

изготовитель
Ед.
изм.

Кол-во
ед.

1 Выключатель 2CCA703015R0001 АВВ шт.
27

2 Реле 1SVR740884R3300 АВВ
шт.

25

3 Выключатель 1SCA022845R8450 АВВ
шт.

61

4 Контакт OA1G10 1SCA022353R4970 АВВ
шт.

66

5 Реле контроля изоляции CM-IWS.1P АВВ
шт.

52

6 Выключатель S203 B40 2CDS253001R0405 АВВ
шт.

5

7 Выключатель S201 С16 2CDS251001R0164 АВВ
шт.

20

8 Выключатель S203 C63 арт.2CDS253001R0634 АВВ
шт.

10

9 Выключатель S203 С25 2CDS253001R0254 АВВ
шт.

5

Обязательным условием является предоставление документов о качестве, с оригиналом
(синей) печатью производителя, подтверждающих соответствие показателям по Госту.
Сертификаты на материалы, из которых изготовлены изделия.

 Условия поставки:
1. Способ и место доставки Товара: Поставка продукции осуществляется Поставщиком:

склад покупателя или терминал любой транспортной компании г. Новоуральск за счет
поставщика.

2

2. Срок поставки Товара: не позднее 8 (восемь) недель с момента подписания договора и
спецификации уполномоченными представителями обеих Сторон с возможностью
досрочной поставки.

3. Условия оплаты Товара: Оплата по факту поставки в течение 40 рабочих дней.
 Срок действия коммерческого предложения - 90 календарных дней.
В случае Вашего согласия принять участие по поставке данной продукции, просим с

целью подготовки (определения) начальной максимальной цены (НМЦ) для проведения
закупочной процедуры предоставить в наш адрес коммерческое предложение, раскрывающее
стоимость, сроки оплаты, сроки изготовления и поставки, порядка оплаты стоимость доставки
и других существенных условий в соответствии с образцом таблицы ценового предложения:

аименование товара
Изготовитель
Технические характеристики
Срок поставки товара
Условия платежей
Количество
Цена за единицу товара без НДС
ИТОГО с учетом количества без НДС
ИТОГО с НДС

Коммерческое предложение должно содержать контактные данные, реквизиты
организации и быть подписанным с Вашей стороны и скреплено печатью.

В случае отсутствия интереса или возможностей у Вашей организации в поставке
материальных ценностей, прошу направить в наш адрес отказ.

Обращаю Ваше внимание на то, что проведение данной процедуры сбора информации
не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств ООО «НПО «ЦЕНТРОТЕХ».

Начальник ОМТСиДР   Завражнов Е.В.

Блинова Наталия Владиславовна
Тел.8-34370-5-40-45   д. 1664
NVlBlinova@rosatom.ru